

TAP Engineering ApS

c/o Redmark, Sommervej 31 C, 8210 Aarhus V

Company reg. no. 38 41 40 62

Annual report

1 April 2018 - 31 March 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 September 2019.

Paul Hart

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 April 2018 - 31 March 2019	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	11

Management's report

The executive board has today presented the annual report of TAP Engineering ApS for the financial year 1 April 2018 to 31 March 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 March 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 April 2018 to 31 March 2019.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Aarhus V, 25 September 2019

Executive board

Lea Hart
Director

Paul Noel Hart
Director

Management's review

The principal activities of the company

The company's purpose is to provide management consultancy in the engineering industry and any related business.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -26.000 against DKK -39.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -32.000 against DKK -39.000 last year. The management consider the results unsatisfactory.

The company has lost its entire share capital and is therefore subject to the capital loss regulations in section 119 of the Danish Companies Act.

The company's equity is estimated to be re-established as a result of the company's operation in the next financial period.

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/4 2018 - 31/3 2019	12/2 2017 - 31/3 2018
Gross loss	-26.330	-39.170
Other financial costs	-5.369	0
Results before tax	-31.699	-39.170
Tax on ordinary results	0	0
Results for the year	-31.699	-39.170
 Proposed distribution of the results:		
Allocated from results brought forward	-31.699	-39.170
Distribution in total	-31.699	-39.170

Balance sheet 31 March

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Current assets		
Available funds	<u>0</u>	<u>26.330</u>
Current assets in total	<u>0</u>	<u>26.330</u>
Assets in total	<u>0</u>	<u>26.330</u>

Balance sheet 31 March

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Equity			
2	Contributed capital	50.000	50.000
3	Results brought forward	-70.869	-39.170
	Equity in total	<u>-20.869</u>	<u>10.830</u>
Liabilities			
	Trade creditors	6.250	6.250
	Debt to group enterprises	9.619	9.250
	Other debts	5.000	0
	Short-term liabilities in total	<u>20.869</u>	<u>15.500</u>
	Liabilities in total	<u>20.869</u>	<u>15.500</u>
	Equity and liabilities in total	<u>0</u>	<u>26.330</u>

1 Share capital loss

Notes

All amounts in DKK.

1. Share capital loss

The Company has lost its entire share capital and is therefore subject to the capital loss regulations in section 119 of the Danish Companies Act.

The company's equity is estimated to be re-established as a result of the company's operation in the next financial period

	<u>31/3 2019</u>	<u>31/3 2018</u>
2. Contributed capital		
Contributed capital 1 April 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Results brought forward		
Results brought forward 1 April 2018	-39.170	0
Profit or loss for the year brought forward	<u>-31.699</u>	<u>-39.170</u>
	<u>-70.869</u>	<u>-39.170</u>
